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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 10 Men, 100m Medley 14 years and older
26.10.2024 - 10:32 Results
REKORD POLSKI Open 51.14 CIEŚLAK Marcin 05114 Budapest (HUN) 16.11.2020
REKORD POLSKI 19 + 52.21 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Łódź 22.12.2017
REKORD POLSKI 18 54.02 KAZIMIERCZAK Kamil 00505 Poznań 26.11.2017
REKORD POLSKI 17 54.61 URYNIUK Paweł 05114 Olsztyn 18.12.2020
REKORD POLSKI 16 55.19 URYNIUK Paweł 05114 Lublin 15.12.2019
REKORD POLSKI 15 56.29 MAKSAJDA Kacper 00710 Lublin 12.12.2021
REKORD POLSKI 14 57.50 WIRASZKA Piotr 05214 Oswiecim 22.12.2023

Minimum - MŚ - Budapeszt (Węgry) : 52.98
Points: AQUA 2024

Rank Age Time Pts RT 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. POLOWNIAK Mateusz 14 KP Sokol Rzeszow 1:01.93 503 +0,57 27.72 34.21
2. OSAK Kacper 14 SIEMACHA Krakow 1:03.56 466 29.18 34.38
3. NIKICIUK Adam 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.78 461 +0,68 28.89 34.89
4. CIESIELSKI Konrad 14 MKS Trojka Lodz 1:03.82 460 +0,86 28.50 35.32
5. KACZMAREK Dawid 14 MKS Trojka Lodz 1:03.92 458 +0,71 31.30 32.62
6. JAGIELLO Aleksander 14 MKS Trojka Lodz 1:05.09 433 +0,67 31.27 33.82
7. LISOWSKI Wojciech 14 IKS Konstancin 1:05.46 426 30.27 35.19
8. STAMATEL Goran 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.49 407 +0,75 31.67 34.82
9. GRABOWSKI Wojciech 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.05 397 +0,72 32.34 34.71

10. SZANTAR Wojciech 14 MKS Trojka Lodz 1:11.35 329 +0,81 34.92 36.43

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. SEKSCINSKI Mateusz 15 MKS Trojka Lodz 1:00.53 539 +0,64 27.49 33.04
TARASIEWICZ Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.53 539 +0,68 28.76 31.77

3. JANUS Tymon 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.75 533 +0,64 28.91 31.84
4. KAMIENSKI Stanislaw 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.39 517 +0,62 28.91 32.48
5. DEBSKI Oskar 15 MKS Jedynka Lodz 1:01.61 511 +0,74 28.71 32.90
6. RADZIWINSKI Mateusz 15 UKS "Feniks" Debica 1:01.85 505 +0,71 28.03 33.82
7. GIRUC Michal 15 RWKS Sparta Bilgoraj 1:01.87 505 +0,69 28.57 33.30
8. LUSTYK Tomasz 15 SKP Delfin Kozienice 1:02.11 499 +0,70 27.74 34.37
9. SKOLIK Jeremi 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:02.46 491 +0,71 28.93 33.53

10. JANKOWSKI Jacek 15 MKP Szczecin 1:02.90 480 +0,65 29.77 33.13
11. WALERYCH Krzysztof 15 KS Barrakuda Gdansk 1:03.26 472 +0,71 29.44 33.82
12. ZGODA Bartosz 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.20 452 +0,75 28.94 35.26
13. WLODARCZYK Michal 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.55 424 +0,69 30.15 35.40
14. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 15 KP Raw-Swim 1:07.70 385 +0,66 31.84 35.86
15. RUCHLEWICZ Stanislaw 15 SWIMLAND Olsztyn 1:07.77 384 +0,71 31.73 36.04

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. WINKLER Tomas 16 SPORT CLUB Pardubice 1:01.80 507 +0,78 29.40 32.40
2. MAJEWSKI Piotr 16 KP Raw-Swim 1:02.87 481 +0,67 28.96 33.91
3. CZERWIONKA Oskar 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.64 464 +0,76 29.35 34.29
4. SUCHOCKI Jan 16 SWIMLAND Olsztyn 1:04.11 454 +0,77 29.18 34.93
5. MADEY Ryszard 16 UKS GOS Raszyn 1:05.09 433 +0,66 28.97 36.12
6. WOJCIK Antoni 16 KP Sokol Rzeszow 1:05.19 431 +0,69 30.65 34.54
7. CHOROSZEWSKI Ignacy 16 SWIMLAND Olsztyn 1:05.24 430 30.26 34.98
8. KUBICA Wiktor 16 UKS "V" Lomianki 1:05.75 421 +0,67 31.36 34.39
9. SIRANEC Viktor 16 Plavecky Klub Novy Jicin 1:05.88 418 +0,72 31.00 34.88

10. STOPCZYNSKI Kornel 16 MPKS "Orka" Ciechanow 1:05.93 417 +0,68 31.53 34.40
11. TRUDNOS Ignacy 16 UKS 190 Lodz 1:06.83 400 +0,76 31.40 35.43
12. DABEK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:07.68 386 30.62 37.06
13. MALEK Kacper 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:08.18 377 +0,71 33.60 34.58
14. DRAGAN Dawid 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:08.69 369 +0,75 31.48 37.21
15. SIUDA Jeremi 16 KU AZS UMCS Lublin 1:12.78 310 +0,67 34.90 37.88
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 10, Men, 100m Medley

JUNIOR 17-18 LAT

1. URBANIAK Olivier 17 MKS Trojka Lodz 56.26 672 +0,65 25.66 30.60
2. GAJDA Jan 17 MKS Trojka Lodz 56.95 647 26.72 30.23
3. RYSAVKA Jachym 17 SPORT CLUB Pardubice 57.74 621 +0,67 26.21 31.53
4. MIKULA Vilem 18 SPORT CLUB Pardubice 58.15 608 +0,74 26.38 31.77
5. NOVOTNY Adam 17 SPORT CLUB Pardubice 58.46 599 +0,72 27.64 30.82
6. MOSKALIEV Erik 17 SPORT CLUB Pardubice 58.66 592 +0,65 26.91 31.75
7. MICH Maksymilian 18 KS AZS AWF Biala Podlaska 59.29 574 +0,75 27.40 31.89
8. WOJCIAK Oliwier 17 UKS "V" Lomianki 59.53 567 +0,67 26.90 32.63
9. MURAS Szymon 18 MKS "IKAR" Stal Mielec 59.73 561 +0,74 27.61 32.12

10. KOUTNY Matej 17 Plavecky Klub Novy Jicin 59.74 561 +0,71 27.33 32.41
11. RZYSKI Michal 18 SWIMLAND Olsztyn 1:00.65 536 +0,65 28.62 32.03
12. KAPUSNIAK Maksym 18 KU AZS UMCS Lublin 1:00.73 534 +0,75 28.15 32.58
13. DABROWSKI Filip 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 1:01.77 507 +0,68 28.86 32.91
14. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI T.17 SWIMLAND Olsztyn 1:01.80 507 +0,67 28.63 33.17
15. ULAS Antoni 17 MKS Trojka Lodz 1:01.96 503 +0,71 28.64 33.32
16. JANDIK Matyas 17 SPORT CLUB Pardubice 1:02.27 495 +0,70 29.74 32.53
17. TARCZYNSKI Bartosz 17 UKS 190 Lodz 1:02.49 490 +0,67 29.52 32.97
18. WALKOWSKI Bartosz 17 MKS Trojka Lodz 1:03.03 477 +0,67 29.08 33.95
19. SVOZIL Jakub 17 Plavecky Klub Novy Jicin 1:03.91 458 +0,76 30.25 33.66
20. NGUYEN TIEN THANH Adam 18 Plavecky Klub Novy Jicin 1:04.40 448 +0,70 29.96 34.44
21. PRZYSTAL Antonio 17 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:04.41 447 +0,70 29.91 34.50
22. OLSZYNSKI Maksymilin 17 MTP Kormoran Olsztyn 1:05.61 423 +0,68 30.67 34.94
23. LEWINSKI Kamil 17 UKS "V" Lomianki 1:06.44 408 +0,61 31.42 35.02
24. BRODOWSKI Michal 17 UKS Nawa Skierniewice 1:06.45 407 +0,74 31.26 35.19
25. ZABINSKI Igor 17 UKS Tri-Team Rumia 1:07.35 391 +0,76 32.54 34.81

DSQ OMELANOWICZ Igor 17 UKS Aquatica Pawlowice
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

OPEN

1. MAJCHRZAK Kacper 32 KS Warta Poznan 53.34 788 +0,64 24.58 28.76
2. SMOLINSKI Pawel 23 Kaliski KS  ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 54.18 752 +0,66 23.82 30.36
3. POPRAWA Michal 30 AZS AWF Katowice 54.27 748 +0,67 24.75 29.52
4. KALUSOWSKI Jan 24 MKS Trojka Lodz 54.82 726 +0,66 25.79 29.03
5. MOC Albert 20 SPORT CLUB Pardubice 56.10 677 +0,69 26.17 29.93
6. URBANIAK Olivier 17 MKS Trojka Lodz 56.26 672 +0,65 25.66 30.60
7. SAGAN Jakub 22 AZS AWF Katowice 56.31 670 25.18 31.13
8. LUDWICZAK Piotr 28 Kaliski KS  ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 56.59 660 +0,64 24.93 31.66
9. GAJDA Jan 17 MKS Trojka Lodz 56.95 647 26.72 30.23

10. FALARZ Mateusz 19 Ku Azs Uw 57.37 633 +0,65 27.22 30.15
11. RYSAVKA Jachym 17 SPORT CLUB Pardubice 57.74 621 +0,67 26.21 31.53
12. DUDA Kacper 19 AZS AWF Katowice 57.75 621 +0,69 26.54 31.21
13. MIKULA Vilem 18 SPORT CLUB Pardubice 58.15 608 +0,74 26.38 31.77
14. NOVOTNY Adam 17 SPORT CLUB Pardubice 58.46 599 +0,72 27.64 30.82
15. MOSKALIEV Erik 17 SPORT CLUB Pardubice 58.66 592 +0,65 26.91 31.75
16. WARZOCHA Albert 23 KS Warta Poznan 58.98 583 +0,71 26.74 32.24
17. WERMINSKI Jan 20 Ku Azs Uw 59.04 581 27.42 31.62
18. KOZLOWSKI Igor 19 KU AZS UMCS Lublin 59.18 577 +0,76 26.59 32.59
19. JUNG Krzysztof 25 AZS AWF Katowice 59.29 574 +0,61 26.98 32.31

MICH Maksymilian 18 KS AZS AWF Biala Podlaska 59.29 574 +0,75 27.40 31.89
21. NOWACKI Blazej 19 KU AZS UMCS Lublin 59.53 567 +0,64 27.71 31.82

WOJCIAK Oliwier 17 UKS "V" Lomianki 59.53 567 +0,67 26.90 32.63
23. WARZOCHA Gustaw 20 KS Warta Poznan 59.69 562 +0,76 27.14 32.55
24. MURAS Szymon 18 MKS "IKAR" Stal Mielec 59.73 561 +0,74 27.61 32.12
25. KOUTNY Matej 17 Plavecky Klub Novy Jicin 59.74 561 +0,71 27.33 32.41
26. SEKSCINSKI Mateusz 15 MKS Trojka Lodz 1:00.53 539 +0,64 27.49 33.04

TARASIEWICZ Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.53 539 +0,68 28.76 31.77
28. RZYSKI Michal 18 SWIMLAND Olsztyn 1:00.65 536 +0,65 28.62 32.03
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 10, Men, 100m Medley, OPEN

Rank Age Time Pts RT 50m 100m

29. KAPUSNIAK Maksym 18 KU AZS UMCS Lublin 1:00.73 534 +0,75 28.15 32.58
30. JANUS Tymon 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.75 533 +0,64 28.91 31.84
31. LINARD Bartosz 20 IKS Konstancin 1:00.96 528 +0,69 28.02 32.94
32. SZCZESNY Stanislaw 19 AZS AWF Warszawa 1:01.26 520 +0,66 27.88 33.38
33. KAMIENSKI Stanislaw 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.39 517 +0,62 28.91 32.48
34. DEBSKI Oskar 15 MKS Jedynka Lodz 1:01.61 511 +0,74 28.71 32.90
35. DABROWSKI Filip 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 1:01.77 507 +0,68 28.86 32.91
36. MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI T.17 SWIMLAND Olsztyn 1:01.80 507 +0,67 28.63 33.17

WINKLER Tomas 16 SPORT CLUB Pardubice 1:01.80 507 +0,78 29.40 32.40
38. RADZIWINSKI Mateusz 15 UKS "Feniks" Debica 1:01.85 505 +0,71 28.03 33.82

KRATOCHVIL Josef 23 Plavecky Klub Novy Jicin 1:01.85 505 +0,74 27.20 34.65
40. GIRUC Michal 15 RWKS Sparta Bilgoraj 1:01.87 505 +0,69 28.57 33.30
41. POLOWNIAK Mateusz 14 KP Sokol Rzeszow 1:01.93 503 +0,57 27.72 34.21
42. ULAS Antoni 17 MKS Trojka Lodz 1:01.96 503 +0,71 28.64 33.32
43. LUSTYK Tomasz 15 SKP Delfin Kozienice 1:02.11 499 +0,70 27.74 34.37
44. JANDIK Matyas 17 SPORT CLUB Pardubice 1:02.27 495 +0,70 29.74 32.53
45. SKOLIK Jeremi 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:02.46 491 +0,71 28.93 33.53
46. TARCZYNSKI Bartosz 17 UKS 190 Lodz 1:02.49 490 +0,67 29.52 32.97
47. MAJEWSKI Piotr 16 KP Raw-Swim 1:02.87 481 +0,67 28.96 33.91
48. JANKOWSKI Jacek 15 MKP Szczecin 1:02.90 480 +0,65 29.77 33.13
49. WALKOWSKI Bartosz 17 MKS Trojka Lodz 1:03.03 477 +0,67 29.08 33.95
50. WALERYCH Krzysztof 15 KS Barrakuda Gdansk 1:03.26 472 +0,71 29.44 33.82
51. MINAR Josef 19 Plavecky Klub Novy Jicin 1:03.46 468 +0,74 29.39 34.07
52. OSAK Kacper 14 SIEMACHA Krakow 1:03.56 466 29.18 34.38
53. CZERWIONKA Oskar 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.64 464 +0,76 29.35 34.29
54. NIKICIUK Adam 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.78 461 +0,68 28.89 34.89
55. CIESIELSKI Konrad 14 MKS Trojka Lodz 1:03.82 460 +0,86 28.50 35.32
56. SVOZIL Jakub 17 Plavecky Klub Novy Jicin 1:03.91 458 +0,76 30.25 33.66
57. KACZMAREK Dawid 14 MKS Trojka Lodz 1:03.92 458 +0,71 31.30 32.62
58. SUCHOCKI Jan 16 SWIMLAND Olsztyn 1:04.11 454 +0,77 29.18 34.93
59. ZGODA Bartosz 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.20 452 +0,75 28.94 35.26
60. NGUYEN TIEN THANH Adam 18 Plavecky Klub Novy Jicin 1:04.40 448 +0,70 29.96 34.44
61. PRZYSTAL Antonio 17 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:04.41 447 +0,70 29.91 34.50
62. BUCHCIK Jakub 19 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:04.84 439 +0,69 30.50 34.34
63. JAGIELLO Aleksander 14 MKS Trojka Lodz 1:05.09 433 +0,67 31.27 33.82

MADEY Ryszard 16 UKS GOS Raszyn 1:05.09 433 +0,66 28.97 36.12
65. WOJCIK Antoni 16 KP Sokol Rzeszow 1:05.19 431 +0,69 30.65 34.54
66. CHOROSZEWSKI Ignacy 16 SWIMLAND Olsztyn 1:05.24 430 30.26 34.98
67. LISOWSKI Wojciech 14 IKS Konstancin 1:05.46 426 30.27 35.19
68. WLODARCZYK Michal 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.55 424 +0,69 30.15 35.40
69. OLSZYNSKI Maksymilin 17 MTP Kormoran Olsztyn 1:05.61 423 +0,68 30.67 34.94
70. KUBICA Wiktor 16 UKS "V" Lomianki 1:05.75 421 +0,67 31.36 34.39
71. SIRANEC Viktor 16 Plavecky Klub Novy Jicin 1:05.88 418 +0,72 31.00 34.88
72. STOPCZYNSKI Kornel 16 MPKS "Orka" Ciechanow 1:05.93 417 +0,68 31.53 34.40
73. LEWINSKI Kamil 17 UKS "V" Lomianki 1:06.44 408 +0,61 31.42 35.02
74. BRODOWSKI Michal 17 UKS Nawa Skierniewice 1:06.45 407 +0,74 31.26 35.19
75. STAMATEL Goran 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.49 407 +0,75 31.67 34.82
76. TRUDNOS Ignacy 16 UKS 190 Lodz 1:06.83 400 +0,76 31.40 35.43
77. GRABOWSKI Wojciech 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.05 397 +0,72 32.34 34.71
78. ZABINSKI Igor 17 UKS Tri-Team Rumia 1:07.35 391 +0,76 32.54 34.81
79. DABEK Aleksander 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:07.68 386 30.62 37.06
80. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 15 KP Raw-Swim 1:07.70 385 +0,66 31.84 35.86
81. RUCHLEWICZ Stanislaw 15 SWIMLAND Olsztyn 1:07.77 384 +0,71 31.73 36.04
82. MALEK Kacper 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:08.18 377 +0,71 33.60 34.58
83. DRAGAN Dawid 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:08.69 369 +0,75 31.48 37.21
84. LESZCZYNSKI Maciej 19 Ku Azs Uw 1:09.34 358 +0,62 30.77 38.57
85. SZANTAR Wojciech 14 MKS Trojka Lodz 1:11.35 329 +0,81 34.92 36.43
86. SIUDA Jeremi 16 KU AZS UMCS Lublin 1:12.78 310 +0,67 34.90 37.88
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 10, Men, 100m Medley, OPEN

Rank Age Time Pts RT 50m 100m

DSQ CERLICH Maksymilian 24 AZS AWF Katowice
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

DSQ OMELANOWICZ Igor 17 UKS Aquatica Pawlowice
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4


